

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต

กว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาว 384.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

คิดเป็นพื้นที่ปูแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,536.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 4 สายบ้านสะพานช้าง ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
	งานถนน							
1	งานปรับพื้นที่ทำความสะอาด	ตร.ม.	1,536.00	1.50	2,304.00	1.3607	2.04	3,135.05
2	งานลาดยางแอสฟัลท์	ตร.ม.	1,536.00	12.00	18,432.00	1.3607	16.33	25,080.42
	แทสโค้ต (TACKCOAT)							
3	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,536.00	200.00	307,200.00	1.3607	272.14	418,007.04
	ASPHAINE CONCRETE							
	WEANINE COURSE							
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	115.00	270.00	31,050.00	1.3607	367.39	42,249.74
	(MARKINE)							
5	งานซ่อมแซมพื้น	ตร.ม.	20.00	400.00	8,000.00	1.3607	544.28	10,885.60
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				366,986.00			499,357.85
							ปรับยอด	499,000.00

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 366,986.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ)

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวกมลวรรณศรี กลิ่นโพธิ์กลีบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวิทยา ขำทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง